
Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzat 
8225. Szentkirályszabadja 
Petőfi u. 12. 
Szám:  7./2020. 

Jegyzőkönyv 

Készült: Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2020.július 8-án 
(szerdán) 14.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésén. 

Ülés helye: Szentkirályszabadjai Polgármesteri Hivatal tanácsterme, 8225 
Szentkirályszabadja, Petőfi Sándor utca 12. 

Jelen vannak: Gyarmati Katalin polgármester, Szabó Péter alpolgármester, Dobi 
Sándorné képviselő, Dr. Kun Gazda Melinda képviselő, Kis Barnabás képviselő, Öveges 
János képviselő, Sikosné Szücs Marianna képviselő 
Állandó meghívottak közül jelen van: Kovács Eszter pénzügyi csoportvezető, Szántód 
László jegyző  
Jegyzőkönyvvezető: Szántód László 

Napirend:  

1.) Beszámoló a Balatonalmádi Család- és Gyermekjóléti Központ és Szociális Szolgálat 
2019.évi költségvetéséről 
2.) Összefoglaló jelentés a 2019. évben végzett belső ellenőrzések értékeléséről 
3.) Beszámoló az Önkormányzat 2019.évi költségvetéséről – zárszámadási rendelet 
elfogadása 
4.) Döntéshozatal pályázat benyújtásáról - rendkívüli önkormányzati támogatás igénylése 
5.) Döntéshozatal pályázat benyújtásáról – önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatása 2020. 

Gyarmati Katalin polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket és a jelenlévő 
intézményi dolgozókat. A veszélyhelyzet megszűnése óta most találkozunk először 
hivatalosan, mint testület. Köszönöm a segítségeteket, támogatásotokat, amit az elmúlt 
hónapokban nyújtottatok! 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület 7 fővel határozatképes.  
Ismertette a kiküldött írásos napirendet, majd szavazásra bocsátotta. Aki egyetért a 
módosított napirenddel, kérem, kézfeltartással jelezze. 
A napirenddel a jelenlévő képviselők egyhangúlag – 7 igen szavazattal - határozathozatal 
nélkül egyetértettek.  
Jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Dobi Sándorné és Sikosné Szűcs Marianna 
képviselőket. 
Aki a hitelesítők személyével egyetért, kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 7 igen szavazattal határozathozatal nélkül -  elfogadta 
a hitelesítők személyére tett javaslatot. 

1.napirend - Beszámoló a Balatonalmádi Család- és Gyermekjóléti Központ és
Szociális Szolgálat 2019.évi költségvetéséről 

Gyarmati Katalin polgármester ismertette a napirendet. A Balatonalmádi Család-és 
Gyermekjóléti Központ és Szociális Szolgálat elkészítette a 2019-es költségvetési évről 
szóló pénzügyi beszámolóját, melyet láthattatok az előterjesztésben. Ez az évi beszámoló 
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kapcsolódik és részét képezi a saját zárszámadásunknak. Jó hír, ahogy az 
előterjesztésben is láthattátok, hogy visszautalásra kerül 2.547.681,-Ft. A Pénzügyi-, 
Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet, s elfogadásra javasolta. 
Van-e kérdés, javaslat ezzel kapcsolatban? 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Gyarmati Katalin polgármester szavazásra 
bocsátotta a határozati javaslatot. 
Aki elfogadja a Balatonalmádi Család-és Gyermekjóléti Központ és Szociális Szolgálat 
2019. évi gazdálkodásáról készült beszámolóját, az kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 7 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag –7 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
28./2020.(VII.8.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzata Képviselő- testülete jóváhagyja 
Balatonalmádi Család-és Gyermekjóléti Központ és Szociális Szolgálat 2019. 
évi gazdálkodásáról készült beszámolóját. 
Felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester 

 
2.napirend - Összefoglaló jelentés a 2019. évben végzett belső ellenőrzések 
értékeléséről 
 
Gyarmati Katalin polgármester a napirendhez kapcsolódóan elmondta, hogy a helyi 
önkormányzatokról szóló törvénynek valamint a vonatkozó rendeleteknek megfelelően a 
költségvetési szervek kötelesek belső ellenőrzési rendszert működtetni. A belső ellenőrzés 
éves munkájáról éves ellenőrzési jelentést kell készíteni, melyet az éves beszámolóval, 
zárszámadással egyidejűleg kell a Képviselő-testület elé terjeszteni. Önkormányzatunk 
belső ellenőrzését kistérségi társulás keretében a Szántó és Társa Bt. végzi. Munkájukat 
magas színvonalon végzik, az együttműködés kiváló. A belső ellenőr továbbította 
részünkre a 2019. évi belső ellenőrzések értékeléséről szóló éves ellenőrzési jelentést, 
amelyet a zárszámadási beszámoló részeként a Képviselő-testületnek jóvá kell hagynia. 
Az ellenőrzési jelentésben szereplő, intézkedést igénylő feladatok elvégzése már az 
ellenőrzéssel párhuzamosan megkezdődött és a tavalyi év végéig le is zajlott, így 
hiányosságunk nincs. A Pénzügyi-, Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a 
napirendet, s elfogadásra javasolta. 
Van-e kérdés, hozzászólás? 
 
Aki elfogadja az Önkormányzat 2019. évi belső ellenőrzések értékeléséről szóló éves 
ellenőrzési jelentést, kérem, kézfeltartással jelezze A döntéshozatalban valamennyi 
jelenlévő – 7 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 7 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  
 

29./2020.(VII.8.) számú Képviselő-testületi határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  

 2019. évi belső ellenőrzések értékeléséről szóló éves ellenőrzési   
 jelentést jóváhagyja. 
 Felelős: Gyarmati Katalin polgármester 
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3.napirend - Beszámoló az Önkormányzat 2019.évi költségvetéséről – zárszámadási 
rendelet elfogadása 
 
Gyarmati Katalin polgármester elmondta, hogy a jogszabályi előírásoknak megfelelően 
kiküldésre került a beszámoló, köszönöm Kovács Eszter és a pénzügyön dolgozó kollégák 
előkészítő munkáját. A Pénzügyi-, Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a 
napirendet, s elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet. 
 
Aki elfogadja az Önkormányzat 2019. évi költségvetési beszámolóját és a 
zárszámadásáról szóló rendelet-tervezetet, kérem, kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 7 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 7 igen szavazattal – az alábbi rendeletet alkotta:  
 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Képviselő-testületének  
8/2020.(VII.9.) önkormányzati rendelete 

a 2019. évi költségvetési zárszámadásról 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
 
4.napirend - Döntéshozatal pályázat benyújtásáról - rendkívüli önkormányzati 
támogatás igénylése 
 
Gyarmati Katalin polgármester ismertette a napirendet. A korábbi években már 
nyújtottunk be támogatást a Belügyminisztérium pályázatán rendkívüli önkormányzati 
költségvetési támogatásra. A pályázat célja az önkormányzatok működőképességének 
megőrzése. Az elmúlt időszakban több olyan intézkedés született, mely jelentősen érinti 
önkormányzatunk költségvetését és működőképességét. Ilyen a gépjárműadó elvonása, 
az iparűzési adó bevételének csökkenése, az óvoda bezárás miatti normatív jellegű 
támogatások elvonása. Ezek nagy mértékben érintik önkormányzatunk és intézményeink 
működőképességét, ezért a működőképesség folyamatos biztosítása érdekében 
javasoljuk a pályázat benyújtását. A pályázatot az év során folyamatosan, de legkésőbb 
szeptember 30-ig lehet benyújtani. Lejárt határidejű működési költségekhez lehet 
támogatást igényelni, eddig 3.871.511,-Ft lejárt határidejű számlát gyűjtöttünk össze.  
A Pénzügyi-, Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet, s elfogadásra 
javasolta. 
 
A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Gyarmati Katalin 
polgármester szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot. 
Aki egyetért azzal, hogy a Magyarország 2020. évi központi költségvetéséről szóló 2019. 
évi LXXI. törvény 3. melléklete I. 6.pont és az I. 9. pont alapján a megyei önkormányzatok 
rendkívüli támogatására és a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 
költségvetési támogatására vonatkozóan pályázatot nyújtsunk be az előterjesztésben 
megfogalmazott határozati javaslat szerint az kérem, kézfeltartással szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 7 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 7 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
30./2020.(VII.8.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzata a Magyarország 2020. évi 
központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. melléklete I. 6.pont 
és az I. 9. pont alapján a megyei önkormányzatok rendkívüli támogatására és 
a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési 
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támogatására pályázatot nyújt be rendkívüli önkormányzati támogatás 
elnyerése érdekében.   
Felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester  
Határidő:2020.augusztus 25. (a pályázat benyújtására) 

 
5.napirend - Döntéshozatal pályázat benyújtásáról – önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatása 2020. 
 
Gyarmati Katalin polgármester a témával kapcsolatban elmondta, hogy ismét lehet 
pályázni önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztésekre, ezen belül pedig belterületi 
utak fejlesztésére. Többször beszéltünk már arról, hogy mely utcákat kellene felújítani. A 
választásnál figyelni kellett arra, hogy olyan utcára lehet pályázni, amelyre a Magyar Falu 
Programon belül nem igényeltünk támogatást. Így javasoljuk a Zrínyi és a Szente utcákat. 
A pályázat tartalma az érintett utcák aszfaltburkolatának felújítása lenne. Az elnyert 
támogatás vissza nem térítendő támogatás. Az útfejlesztési célra maximum 20 millió forint 
igényelhető, 85 %-os támogatási mértékkel, 15%-os önrész vállalásával. A pályázati 
adatlap benyújtása elektronikus úton az ebr42 önkormányzati információs rendszeren 
keresztül, az erre a célra kialakított pályázati felületen történik. A pályázati adatlap 
lezárásának és benyújtásának határideje elektronikus feltöltés lezárása: 2020. július 10.  
A pályázati döntés határideje: 2020.október 16. A bekért költségbecslés alapján a 
beruházás teljes költsége bruttó 11.237.430,-Ft, a biztosítandó önrész mértéke 1.685.615,-
Ft. A Pénzügyi-, Gazdasági és Ügyrendi Bizottság tárgyalta a napirendet, s elfogadásra 
javasolta. 
Van-e kérdés ezzel kapcsolatban? 
 
Aki egyetért azzal, hogy az Önkormányzat a Zrínyi és Szente utcák felújítására az 
„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések” támogatására kiírt felhívás keretében 
pályázatot nyújtson be az előterjesztésben szereplő tartalommal, kérem kézfeltartással 
szavazzon. 
A döntéshozatalban valamennyi jelenlévő – 7 fő – képviselő részt vett. 
A Képviselő-testület egyhangúlag – 7 igen szavazattal – az alábbi határozatot hozta:  

 
31./2020.(VII.8.) számú Képviselő-testületi határozat: 

Szentkirályszabadja Község Önkormányzata a Magyarország 2020. évi 
központi költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 3. melléklete II. 2. 
pont a), b) és c) pontok szerinti Önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatására pályázatot nyújt be az c) pont szerinti pályázati 
célhoz kapcsolódó beruházás megvalósítására. A pályázati beruházás 
bruttó összköltsége 11.237.430,-Ft, a 15%-os saját forrás mértéke 
1.685.615,-Ft.  
A Képviselő-testület a saját erőt 2020.évi költségvetéséből biztosítja. 
Felhatalmazza Gyarmati Katalin polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére. 
Felelős: Gyarmati Katalin polgármester  
Határidő: 2020.július 10. (a pályázat benyújtására) 
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